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  専 決 第  ７  号  

 

令 和 ６ 年 度  度 会 町 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ３ 号 ）  

 

 

 令 和 ６ 年 度  度 会 町 の 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ３ 号 ） は 、 次 の 定 め る と こ ろ に よ る 。  

 

 （ 歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 ）  

第 １ 条  歳 入 歳 出 予 算 の 総 額 に 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ  1 0 , 8 7 0  千 円 を 追 加 し 、 歳 入 歳 出 予 算 の 総 額 を 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ  

4 , 6 7 6 , 6 2 5  千 円 と す る 。  

２  歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 の 款 項 の 区 分 及 び 当 該 区 分 ご と の 金 額 並 び に 補 正 後 の 歳 入 歳 出 予 算 の 金 額 は 、「 第 １ 表   

 歳 入 歳 出 予 算 補 正 」 に よ る 。  

 

 

 

   令 和 ６ 年 10 月 １ 日  専 決  

 

                            度  会  町  長   中   村   忠   彦  

 

 

 



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

委 託 金

繰 越 金

　合　　　　　　計

15

19

3

1

（単位:千円）

2 --

款 項

県 支 出 金

繰 越 金

歳　　　　　入　　

315,046

12,830

30,000

30,000

4,665,755

 補 正前の額  

9,902

9,902

968

968

10,870

 補 正 額  

324,948

22,732

30,968

30,968

4,676,625

計



  歳　出

-

選 挙 費

　合　　　　　　計

2

4

（単位:千円）

款 項

総 務 費

歳　　　　　出　　

3-

744,295

9,143

4,665,755

 補 正前の額  

10,870

10,870

10,870

 補 正 額  

755,165

20,013

4,676,625

計



歳  入  歳  出  補  正  予  算  事  項  別  明  細  書

(歳　　　　入)

15

19

4 --

１  総　　　括

県 支 出 金

繰 越 金

　 歳 入 合 計 　

款

315,046

30,000

4,665,755

9,902

968

10,870

324,948

30,968

4,676,625

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

-

2

5-

款

総 務 費

　 歳 出 合 計 　

744,295

4,665,755

10,870

10,870

755,165

4,676,625

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

9,902

9,902

968

968

（単位:千円）



6 --

２　歳　　　入
款15  県支出金   項３  委託金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 総務費委託金 12,830 9,902 22,732  4 選挙費委託金 9,902 選挙費委託金（国政）　　　　　　　　　　　　　　　 9,902

計 12,830 9,902 22,732

款19  繰越金   項１  繰越金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1 繰越金 30,000 968 30,968  1 前年度繰越金 968 前年度繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 968

計 30,000 968 30,968
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３　歳　　　出
款２  総務費   項４  選挙費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

6 衆議院議員 0 10,870 10,870 9,902 968 1 報酬 1,010 委員報酬　　　　　　　　　　　　　　　 161

選挙費 立会人等報酬　　　　　　　　　　　　　 743

会計年度任用職員報酬（パートタイム）　 106

 3 職員手当等 4,103 時間外勤務手当　　　　　　　　　　　 3,738

管理職特別勤務手当　　　　　　　　　　 365

 10需用費 921 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　 573

食糧費　　　　　　　　　　　　　　　　 273

印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　　75

 11役務費 1,808 通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　 588

各種手数料　　　　　　　　　　　　　 1,220

 12委託料 796 電算委託料　　　　　　　　　　　　　　 796

 13使用料及び 54 機械器具借上料　　　　　　　　　　　　　20

賃借料 土地建物借上料　　　　　　　　　　　　　34

 17備品購入費 2,178 事務器具等購入費　　　　　　　　　　 2,178

計 9,143 10,870 20,013 9,902 968


